

Daniel Johnson

Digital Analytics
Specialist



Kontakt

- +46708785343
- danjoh94@gmail.com
- Malmö
- danieljohnsson.se

Om mig

Jag älskar teknik och data och studerar för närvarande till Digital Analytics Specialist.

Jag har sen tidigare en ledarskapsutbildning och mångårig erfarenhet av kundservice och försäljning och marknadsföring.

Som en stark förespråkare för datadrivna beslut ser jag fram emot att få tillämpa mina kunskaper i arbetslivet och är redan nu öppen för nya projekt.

Språk

- Svenska (flytande)
- Engelska (flytande)

Kompetenser

- Dataanalys
- Programmering
- Marknadsföring
- Webbutveckling
- Sökoptimering
- Grafisk design

Utbildning

- Digital Analytics Specialist**
IHM Business School, Malmö 2024 -
Pågående utbildning. Jag studerar webbanalys, konverteringsoptimering och digital marknadsföring, med fokus på att samla in, analysera och tolka data från digitala plattformar.
- Corkscrew Experienceship Program**
Exeter, England 2018
Entreprenörskapsutbildning. Jag fick lära mig allt om att driva egna företagsidéer från grunden till färdig produkt. Mitt arbete inkluderade affärsplanering, webbutveckling och presentation av produkten.
- Retail Management**
Frans Schartaus Handelsinstitut, Stockholm 2017 - 2019
Utbildning som hjälpte mig på vägen till butikschef. Bestod av flera kurser relevanta för arbete inom ledarpositioner, handel, marknadsföring och HR.

Arbetslivserfarenhet

- Consumer Contact**
Skånemejerier 2023 - 2024
Första kontakten för Skånemejeriers konsumenter. En supportroll för företaget i stort där en stor del innefattade statistik, analys och rapportering. Satt dagligen med Excel, Powerpoint och Word.
- Säljchef**
Coop 2019 - 2022
Biträdande butikschef, kvalitetsansvarig, en del av ledningsgrupper och huvudansvar för färskvaror. Fortsatt utveckling av mitt ledarskap, min kundhantering och min förmåga att driva och utveckla butiker.
- Butikschef**
Lidl 2018 - 2019
Ansvar för daglig verksamhet, budget och administration. Hjälpte mig bygga upp min grund för ledarskap och utvecklade min problemlösningsförmåga
- LIA - Retail Management**
Nordic Outdoor, Skottland 2018
Arbetade i en fysisk butik i Glasgow och på huvudkontoret i Edinburgh. Drog lärdom av företagsamhet och kulturen i ett annat land.
- Butikssäljare**
Coop 2014 - 2017
Ansvar för fryst och kolonialt samt lager och varuhantering. Väckte intresse för ledarskap och vidareutbildning.

Retail Management

- Butiksekonomi
30p
- Projektarbete
15p
- Kvalificerad försäljning
25p
- Effektiv schemaläggning och tidsrapportering
10p
- Introduktion detaljhandel
15p
- Lärande i arbete 1 & 2
90p
- Marknadsföring
15p
- Mekanisk försäljning
10p
- Personaladministration
25p
- Personal management
20p
- Team management
25p
- Service management
20p
- Projektarbete
15p

Övriga kurser och utbildningar

- Besluts- och riskanalys
7,5hp
- Miljöproblematik och hållbar utveckling
7,5hp
- Miljövetenskapens grunder
7,5hp
- Miljöstyrning
7,5hp
- Säker mat 1, 2 & 3 (HACCP)
Coop
- Stegutbildning och skolinformatörsutbildning
Handels fackförbund
- Mediaprogrammet
Christian 4:s Gymnasium

Digital Analytics Specialist

(Pågående)

- Datadrivet affärsmannaskap
25p
- Teknik för digitala analytiker
25p
- Digital analys, grundläggande
20p
- Scriptspråk inom digital analys
20p
- Digital analys, mätplan och affärsnytta
25p
- Digital analys, plattformar och teknik
20p
- Tag management
15p
- GDPR & juridik för digitala analytiker
15p
- Statistik
15p
- Digital analys, konvertering och optimering
20p
- Digital analys, marknadsföring och kundresa
20p
- Data storytelling & visualization
20p
- Lärande i arbete 1
55p
- Data management
20p
- Lärande i arbete 2
70p
- Examensarbete
30p